UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:               /SGDĐT-QLCLGD

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo Quyết định

quy định chế độ học bổng khuyến khích

học tập dành cho học sinh trường chuyên

trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Phước, ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Tư pháp;

- Sở Tài chính;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Các trường THPT chuyên.

Căn cứ Công văn số 4914/UBND-KGVX ngày 26/11/2024 của UBND tỉnh về

việc giao nghiên cứu, tham mưu tiếp thu, giải trình ý kiến thẩm tra của Ban VH-XH

HĐND tỉnh tại Báo cáo số 67/BC-HĐND-VHXH ngày 22/11/2024.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Tỉnh ủy tại cuộc họp báo cáo Thường trực Tỉnh uỷ

về nội dung các dự thảo Nghị quyết trình kỳ họp HĐND cuối năm 2024 ngày

28/11/2024, Tỉnh ủy đã chỉ đạo thực hiện đúng theo ý kiến thẩm tra của Ban Văn hoá

- Xã hội Hội đồng nhân dân tỉnh tại Báo cáo số 67/BC-HĐND-VHXH ngày

22/11/2024.

Sở Giáo dục và Đào tạo đã biên soạn dự thảo Quyết định quy định chế độ học

bổng khuyến khích học tập dành cho học sinh trường chuyên trên địa bàn tỉnh Bình

Phước.

Để đảm bảo tính hiệu quả văn bản tham mưu, đúng trình tự thủ tục quy định của

pháp luật, Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị Sở Tư pháp, Sở Tài chính cho ý kiến

góp ý đối với dự thảo Quyết định nêu trên.

Để đảm bảo kịp tiến độ báo cáo, Sở Giáo dục và Đào tạo kính đề nghị Sở Tư

pháp, Sở Tài chính, các trường THPT chuyên cho ý kiến bằng văn bản trước 11 giờ

00', ngày 02/12/2024 để Sở GDĐT tổng hợp, tham mưu trình Ủy ban nhân dân tỉnh.

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng dự thảo Quyết định lên Cổng thông

tin điện tử của tỉnh để lấy ý kiến của các cơ quan, tổ chức, cá nhân góp ý kiến trong

vòng 15 ngày, kể từ ngày đăng tải thông tin. Khi hết thời hạn góp ý kiến, đề nghị Sở

Thông tin và Truyền thông tổng hợp gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo để tham mưu

UBND tỉnh.

Rất mong được sự quan tâm, phối hợp của quý cơ quan.

(Xin gửi kèm: Công văn số 4914/UBND-KGVX ngày 26/11/2024 của UBND

tỉnh; Báo cáo số 67/BC-HĐND-VHXH ngày 22/11/2024 của Ban VHXH; dự thảo

Quyết định)./.

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, QLCLGD(Ch).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T11:59:10+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Hà Minh Quan<haminhquan.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:10:52+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Trịnh Văn Nam<trinhvannam.sgd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		lythanhtam.sgd@binhphuoc.gov.vn
	2024-11-29T16:17:55+0700
	Location
	Lý Thanh Tâm
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:20:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:20:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:20:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:20:27+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-29T16:20:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sogd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!